ПРОЕКТ
[image: ГЕРБ бланк.jpg]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__ _______2022 г.                  с. Александровское                                            № ___

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _Hlk73706793]В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ                «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 г.                       № 399/252 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края»:

   1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Александровского муниципального округа Ставропольского.
[bookmark: _GoBack]             2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.А. Маковская

Проект вносит:

Первый заместитель
главы администрации –
начальник Александровского
территориального отдела
администрации Александровского
муниципального округа
Ставропольского края 			                                               Н. В. Брихачев

Проект согласован:

Управляющий делами
администрации                                                                              Ю.В. Иванова

Заместитель начальника
юридического отдела администрации                                    А.Ю. Погребников

Проект подготовил:

Начальник отдела
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства администрации                                               В. В. Гейер

	УТВЕРЖДЕН

	распоряжением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края
     от _______2022 г. №   ___

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края
	№        п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объектов

	1
	2
	3

	1.
	Малые архитектурные формы
	Александровский муниципальный округ

	2.
	Водные устройства
	Александровский муниципальный округ

	3.
	Уличная мебель
	Александровский муниципальный округ

	4.
	Уличное коммунально-бытовое оборудование
	Александровский муниципальный округ

	5.
	Ограждения, шлагбаумы и иные ограничивающие устройства
	Александровский муниципальный округ

	6.
	Уличное техническое оборудование
	Александровский муниципальный округ

	7.
	Игровое и спортивное оборудование
	Александровский муниципальный округ

	8.
	Освещение и осветительное оборудование
	Александровский муниципальный округ

	9.
	Элементы инженерной подготовки и защиты территории
	Александровский муниципальный округ

	10.
	Некапитальные сооружения
	Александровский муниципальный округ

	11.
	Зеленые насаждения
	Александровский муниципальный округ

	12.
	Иные элементы благоустройства территории Александровского муниципального округа
	Александровский муниципальный округ

image1.jpeg

ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__

_______

202

2

г

.

с. Александровское

№ ___

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории

Александровского

муниципального округа

Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248

-

ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», решением

Совет

а

депутатов Александровского

муниципального округа Ставропольского кр

ая

от

17 декабря

2021 г.

№ 399/252

«Об утверждении Положения о

муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории Александровского муниципального округа

Ставропольского края

»:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории

Александровского

муниципального округа Ставропольского.

2.

Настоящее

распоряжение

подлежит размещению на официальном

сайте администрации Александровского муниципального

округа

Ставропольского края в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3

. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

.

Глава Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Л.А. Маковская

  ПРОЕКТ                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     __  _______ 202 2   г .                     с. Александровское                                                № ___     Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории  Александровского   муниципального округа  Ставропольского края       В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248 - ФЗ                  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в  Российской Федерации», решением  Совет а   депутатов Александровского  муниципального округа Ставропольского кр ая   от  17 декабря  2021 г.                         № 399/252   «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле в сфере  благоустройства на территории Александровского муниципального округа   Ставропольского края »:          1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального  контроля в сфере благоустройства на территории  Александровского   муниципального округа Ставропольского.                 2.  Настоящее  распоряжение   подлежит размещению на официальном  сайте администрации Александровского муниципального  округа   Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».                  3 . Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания .         Глава Александровского    муниципального округа    Ставропольского края                                                                   Л.А. Маковская